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Njoftim Debitimi / Debit Advice AN BANK
Raiffeisen Bank Albania / Swift: SGSBALTX
Dega / Branch 043 Data / Date 16/12/2019

Midas Reference / Midas Reference Number P19121663380P14
Luka Reference / Luka Reference Number 20191216HELENA.PLAKU04337261

Klienti Urdherues / Ordering Customer VIOLLCA SHAQIR HOXHA (Mar 23 1969 )
RR DERVISH HIMA NR 120

Numri i llogarise / Account Number 1000573126

IBAN AL10202110750000001000573126

Shuma e urdheruar 60,000,000.00

Monedha ALL

Kursi i kembimit 1.00000000

Detajet e pageses / Details of Payment RIKTHIM PJESOR I VLERES PREJ 51

PERQINDE TE VLERES TE AKSIONEVE

Komisione / Commissions 50.00

Klienti Perfitues / Beneficiary Customer ALB-ERK SHPK K91816002D
Numri i llogarise 4800333333

IBAN AL90202112260000004800333333
Date Valuta / Value Date 16/12/2019

ifreskoni kontaktet tuaja! / Update your contacts!

Nése ndryshoni kontaktet tuaja (numér telefoni, adresé), vizitoni degén Ralffefsen mé té afert pér

i rifreskuar ato.Vetém duke patur numér telefoni dhe adresén tuaj té sakté, ne mund tju

joftojmé pér gda oferté, produkt ose shérbim bankar. / In case you will change your contacts

mobile number, address), visit any Raiffeisen Bank branches to update them. Your new contacts
llow us to inform you in real time on new offers, products & services, and other.
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allow us to inform you in real time on new offers, products & services, and other.




REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E, NOTERISE TIRANE
N S = g‘j Rep.
Nr. 2975 Kol

KONTRATE

SHITJE KUOTASH
(ME KUSHT RISHTJE)

Ne Tirane, sot me date ﬁ(_'t .9 _.2017, perpara meje noteres Mimoza Sadushaj,
anetare e Dhomes se Noterise Tirane, me adrese Rruga “ Vaso Pasha” pallati 13/1, u
paragiten personalisht palet:

PALA SHITESE : '

1. VJOLLCA HOXHA, e bija e Shagqirit, lindur me 23.03.1969, ne Tirane dhe
banuese ne Tirane, madhore me zotesi te plote jurdike per te vepruar,
identifikuar me leternjoftim me Nr. Personal G95323231L .

2. LORELA HOXHA, e bija e Dritanit, lindur me 19.10.1993, ne Tirane dhe

" banuese ne Tirane, madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar
identifikuar me pasaporten me Nr. personal J36019045D.

3. SARA HOXHA, e bija e Dritanit, lindur mé 18.01.1996, ne Tirane dhe banuese
né Tirané, madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar me
pasaporten me Nr. BJ5996445 dhe Nr. Personal J65118047S.

4. REDIA HOXHA, e bija e Dritanit, lindur mé 15.02.1998, ne Tirane dhe banuese
né Tirané, madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar me
pasaporten me Nr. BB8082295 dhe Nr. Personal J85215052V.

H

PALA BLERESE: SHOQERIA “ALB-ERK” SHPK, person jurdik shqiptar, i regjistruar
me NIPT K91816002D, e perfagesuar nga administratori Z. Eduart Hoxha, i biri i
Muhametit, lindur me 17.11.1974, ne Fier dhe banues ne Tirane, madhor me zotesi te
olote jurdike per te vepruar, identifikuar me pasaporte me nr. BF0536798 dhe nr.
Jsersonal H411171188S.

Palet e mesiperme , me kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitje kuotash si
me poshte:

N
X
b4
KUSHTE PARAPRAKE: o
1. Shitesit ne baze te Ekstraktit te leshuar nga Qendra Kombetare e Biznesit, jane X
ortake me 20 pjese secila te cilat perbejne 80% te kapitalit te shogerise 2
“VALTELINA” shpk, person juridik, regjistruar mé daté 16.07.1992 prané QKB S
me Nipt J61923012V. .
2. Kapitali i shogerise eshte 300.000.000 leke, dhe shitesit jane zoterues te 20 =
pjeseve secila, te cilat perbejne 80% te kapitalit te shogerise. é\’
- Vjollca Hoxha, zoteron 20 pjese te cilat perbejne 20% te kapitalit te
shogerise me vlere 60.000.0001eke.
- Lorela Hoxha, zoteron 20 pjese te cilat perbejne 20% te kapitalit te shogerise
me vlere 60.000.000leke.
- Sara Hoxha, zoteron 20 pjese te cilat perbejne 20% te kapitalit te shogerise
me vlere 60.000.000leke. _
.- Redia Hoxha, zoteron 20 pjese te cilat perbejne 20% te kapitalit te shogerise
me vlere 60.000.000leke. :




Neni 1- Baza Ligjore

Kjo kontrate lidhet‘:ﬁ‘_ﬁe

aze te neneve 84-91, 660 dhe 705 e vijues te Kodit Civil dhe
nenit 73 te ligjit nr’

901, date 14.04.2008 « Per Tregtaret dhe shogerite tregtare », i

Neni 2 -Objekti i kontrates

<odin Civil te Republikes se Shqiperise, Ligjit nr. 9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret
the ShogeriteTregtare” dhe Statutit te Shogerise, deklarojne se me ane te kesaj

‘ontrate Shitesit kalojne ne pronesi te Bleresit nje pjese te kuotave ge ato zoterojne,
the konkretisht :

1. Vjollca Hoxha i kalon pales blerese 12.75 kuota te cilat perbejne 12.75% te
kapitalit te shogerise me vlere 38.250.0001eke

2. Lorela Hoxha i kalon pales blerese 12.75 kuota te cilat perbejne 12.75% te
kapitalit te shogerise me vlere 38.250.0001eke

3. Sara Hoxha i kalon pales blerese 12.75 kuota te cilat perbejne 12.75% te
kapitalit te shogerise me vlere 38.250.0001eke ;

4. Redia Hoxha i kalon pales blerese 12.75 kuota te cilat perbejne 12.75% te
kapitalit te shogerise me vlere 38.250.0001eke.

as nenshkrimit te kesaj kontrate pjesemarrja e ortakeve ne kapitalin e shogerine
’ALTELINA” shpk, do te jete:

- Vjollca Hoxha, mbetet ortake me 7.25 kuota te cilat perbejne 7.25% te
kapitalit te shoqerise.

- Lorela Hoxha, mbetet ortake me 7.25 kuota te cilat perbejne 7.25% te
kapitalit te shogerise.

- Sara Hoxha, mbetet ortake me 7.25 kuota te cilat perbejne 7.25% te kapitalit
te shogerise.

- Redia Hoxha, mbetet ortake me 7.25 kuota te cilat perbejne 7.25% te
kapitalit te shogerise.

- Itan Hoxha, mbetet ortak me 20 kuota te cilat perbejne 20% te kapitalit te
shogerise, me vlere 60.000.000leke.

- Shogeria « ABL-ERG » SHPK behet ortak i shogerise me 51 kuota te cilat
perbejne 51% te kapitalit te shoqgerise, me vlere 153.000.0001leke,

la Blerese eshte vene ne dijeni paraprakisht per situaten financiare te shogerise ne
mentin e blerjes se saj dhe merr persiper te gjitha te drejtat dhe detyrimet ge
dhin prej saj sipas legjislacionit ne fuqi, si dhe duhet te zbatoje ¢do detyrim
atraktual ekzistues dhe ato ge do te lidhen ne te ardhmen. Aktet financiare i jane
1e dispozicion pales Blerese perpara neshkrimit te kesaj kontrate.

- kontrate shitje kuotash i nenshtrohet kushtit te rishitjes dhe shitesit kane te

jte te riblejne nga bleresi kuotat e tyre respektive sipas kushteve te percaktuara ne
itrate,

Neni 3- Cmimi i shitjes dhe menyra e likuidimit

imi i shitjes se 51 kuotave qe zoterojne shitesit ne shogerine “VALTELINA% SH.P.K.
ge transferohen nepermjet kesaj kontrate ne favor te bleresit eshte 153.000.000
: (njegind e pesedhjete e tre milion leke).
. .‘ 5




: idohet pas nenshkrmit te kesaj kontrate, dhe perpara
.epozitimit te saj ne QKB
'ala shitese : Lorela Hoxha, Sara Hoxha dhe Redia Hoxha me vuilnet te plote dhe te
hprehur deklarojne se: jane dakord ge ¢mimi i shitjes ge lidhet me shitjen e kuotave
s seciles prej tyre te kaloje ne llogarine bankare ne emer te Z.Vjollca Hoxha ne nje nga
ankat e nivelit te dyte ge operojne ne Republiken e Shgqiperise, e cila pranon me
ullnet te shprehur kete kalim ne llogarine e saj. '

agesa e ¢mimit te shitjes prej 153.000.000 leke (njeqind e pesedhjete e tremilion leke)
o te vertetohet me mandatin bankar, i cili do ti bashkelidhet kesaj kontrate.

Neni 4- Garancite

ala Shitese deklaron dhe garanton se eshte i vetmi titullar i ligishem i kuotave qe
‘ansferohen nepermjet kesaj kontrate.

Neni 5- Te drejtat dhe detyrimet e paleve

1. Pala Shitese deklaron nen pergjegjesine e plote se me nenshkrimin e kesaj
kontrate heq dore nga te gjitha te drejtat dhe detyrimet ge i takojne ne cilesine e
Ortakut te shogerise per pjesen e kuotave ge transferon/shet tek pala blerese.

2. Pala Shitese, ne cdo moment gjate periudhes 4 (kater) vjecare nga dita e
nenshkrimit te kesaj kontrate ka te drejten e riblerjes se kuotave nga pala
blerese kundrejt ¢mimit te blerjes te fiksuar ne kete kontrate (neni 3), duke i
shtuar kesaj vlere shumen prej 180.000 Euro (njegind e tetedhjete mije euro) ne
vit, (respektivisht 15.000 Euro per cdo muaj nga casti i lidhjes se kontrates deri
ne daten e ushtrimit te se drejtes se riblerjes nga Bleresi). Kjo shume do ti
paguhet pales blerese ne llogarine e saj bankare, kalim i cili do te vertetohet me
mandatet bankare,

3. Pala Shitese, eshte e detyruar individualisht qe se paku dy muaj perpara
ushtrimit te te drejtes se riblerjes te percaktuar me siper, t'i komunikoje me
shkrim pales blerese ushtrimin e te drejtes se saj per riblerjen e kuotave, objekt
te kesaj kontrate, duke paguar njekohesisht ne nje Banke te nivelit te dyte ne
favor te pales blerese cmimin e shitjes/blerjes dhe vleren shtese te ¢mimit te
rishtjes se kuotave te percaktuar ne kete kontrate sipas nenit 3 dhe 5 pika 2 te
kesaj kontrate.

4. Palet e kesaj kontrate deklarojne se kushti i kesaj kontrate « E drejta e riblerjes
se kuotave te shitura nga pala shitese ne cdo moment brenda afatit 4 vjegar »
duhet te pasqgyrohet ne ekstraktin tregtar te shogerise, prane Q.K.B-se me
gellim garantimin e paleve per permbushjen e kushtit te kontrates.

5. Pala Shitese pas permbushjes se detyrimeve te sipercituara ndaj pales Blerese,
mbi marrjen dijeni te ushtrimit te se drejtes se riblerjes dhe pagese se cmimit te
rishitjes ne favor te pales blerese, mbi baze te kesaj kontrate si dhe provave
shkresore ge vertetojne dhe provojne permbushjen e ketyre detyrimeve, ka te
drejte ge ti drejtohet Q.K.B per te kerkuar respektivisht regjistrimin dhe ri-
kalimin e kuotave, objekt te kesaj kontrate.

6. Pala Shitese, bie ne dekadence dhe e humbet te drejten e riblerjes se kuotave
sipas kushtit te kesaj kontrate, nese nuk e permbush ne kohe detyrimin e
pageses se cmimit te kesaj kontrate dhe vleres shtese brenda afatit 4 vijecar
nenit 3 dhe 5 pika 2 te kesaj kontrate.

o
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7. Pala blerese brendasafatit 4D(ka§efj vjecar nga lidhja e kesaj kontrate nuk mund
te shese/tjetersoje kuotat.ge-4jo zoteron ne shogeri, asnje pale te trete ge nuk
eshte Ortake ne shogeri, duke perjashtuar ketu vete ortaket ekzitues, te cilet
per cdo shit-blerje te kuotave ndermjet tyre garantoje dheb marrin persiper te
zbatimin e te drejtave dhe detyrimeve sipas kesaj kontrate. Ky detyrim
pasqyrohet ne ekstraktin e shogerise prane Q.K.B. :

8. Pala blerese pas afatit 4 vjecar nga nenshkrimi i kesaj kontrate, ne rast se nga
pala Shitese nuk eshte ushtruar e drejta e riblerjes (kusht i kesaj kontrate) ne
rast shitje te kuotave te saj eshte e detyruar te respektoje parashikimin e ligjit
nr. 9901, date 14.04.2008 « Per Tregtaret dhe shogerite tregtare », (i ndryshuar),
i cili detyron Ortaket ne nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar, ge te mos
tjetersojne ne favor te te treteve, kuotat e shogerise, pa respektuar parashikimet
e ligjit dhe Statutit per te drejten ligjore dhe statutore te parablerjes nga ortaket
te tjere te shogerise. ¢
Ortaku i cili do te shese/tjetersoje kuotat e tij ne shogeri duhet te njoftoje me
shkrim te gjithe ortaket e shogerise per ushtrimin e te drejtes se parablerjes se
kuotave, duke specifikuar ne njoftim edhe ¢mimin e shitjes se kuotave.

Neni 6- Zgjidhja e mosmarreveshjeve

Cdo lloj mosmarreveshje ge mund te linde ne lidhje me interpretimin ose zbatimin e
kesaj kontrate, do te zgjidhet me mirekuptim ndermjet paleve, ne rast te kundert

kompetente per zgjidhjen e ketyre mosmarreveshjeve do te jete Gjykata e Rrethit
Gjygesor Tirane.

shgipe, dhe ju lexua paleve, te cilet deklaruan se e kuptuan aktin e mesiperm dhe

Kjo kontrate u hartua ne 6 (gjashte) ekzemplare me vlera te njejta juridike, ne gjuh
jane dakort me sa me siper, dhe e nenshkruan rregullisht perpara meje dhe u%

noterja, e vertetoj ate sipas ligjit. %—
PALA SHITESE PALA BLERESE S—i
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NJOFTIM
Tirané mé 16 Tetor 2019

. VJOLLCA HOXHA, ortake e shogerise «“yALTELINA” shpk
~ SARA HOXHA, ortake e shogerise «yALTELINA” shpk, perfagesuar
nga Vjollca Hoxha sipas prokures s€ pergjithshme

3. REDIA HOXHA ortake e shogerise «yALTELINA” shpk , perfagesuar

nga Vjollca Hoxha sipas prokures se pergjithshme
~ LORELA HOXHA ortake e shogerise «yALTELINA” shpk, perfagesuar
nga Vjollca Hoxha sipas prokures s€ pergjithshme.

Drejtuar : Arben Hoxha, E-Mail mfo@baeconsulting.info

Administrator i shogerise «A] B-ERK” shpk me Nipt Nr.
K91816002D, Adresa: Tirane, Rruga Ndre Mjeda, Nr.42,
prane ish Parkut "21 Dhjetori”

Eduart HOXHA , E-Mail alberkshpk@gmail.com
Administrator i shogerise «yALTELINA” shpk, me Nipt Nr.
J61923012V, Adresa: Tirane, Kashar MEZEZ
AutostradaTirane - Durres, Km. 4,ZK. Nr. 2679,

Pasuria 28/21

Lenda: -Mbi ushtrimi e se drejtes prej ortakeve te shogerise “VALTELINA”

shpk,Vjollca Hoxha, Lorela Hoxha, Sara Hoxha dhe Redia
Hoxha,per riblerjen e kuotave te shogerise «yALTELINA” shpk
shitur shogerise “«ALB-ERK” shpk ne baze te “Kontrates te

Shitjes se Kuotave me KushtRishtje” Nr 5584 Rep dhe Nr 3275

Kol date 24.10.2017".

_Mbi ushtrimin e se drejtes per informin prej administratorit te
shogerise «JALTELINA” shpk Eduart HOXHA,mbi ecuriné e
veprimtarisé sé shoqérisé «yALTELINA” shpk kryesisht por pa
u kufizuar, mbi masen monetare te detyrimeve dhe te te

drejtave ge shogeria ka ndaj te treteve si dhe te kerkeses per te
na vene ne dispozicion, bazuar ne nenin 15 te ligjit Nr.9901,
daté 14.4.2008 “Per Tregetaret dhe shogerite tregtare”, (te
ndryshuar), llogarité vjetore, pérfshiré llogarité e konsoliduara,
per vitin financiar 2018, raportet pér gjendjen dhe ecuring e
veprimtarisé sé shogérisé per vitet 20 18-2019 raportet €
organeve drejtuese apo té ekspertéve kontabél té autorizuar, si
dhe ¢cdo dokument tjeter t& brendshém té shogérisé per vitet
2018-2019.

-Mbi detyrimin ligjor te administratorit te shogerise
«yALTELINA” shpk Eduart HOXHA, qe deri ne perbushjen e
kushtit te riblejes se kuotave prej shogerise «A1 B-ERK” shpk
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dhe zevendesimin e tij si administratorit te shogerise
«yALTELINA”, ne ushrim te drejtave dhe detyrave te tij te
respektoje parashikimet e neneve 18 14-18, 77,78 90, 95, 98
ligjit Nr.9901, daté 14.4.2008 “Per Tregetaret dhe shogerite
tregtare”, (te ndryshuar), ne te kunderten do te pergjigieni
idividualisht sipas ligjit per demet ¢ shkaktuara interesave te
shogerise “VALTELINA” shpk dhe ortakeve te saj.
-Mbi njoftimin ge z. Taned Bllaku si drejtor i ri i shogerise ,te
informohet dhe te ndjeke administrimin € perditshem te
shogerise “VALTELINA” shpk, perfshire edhe levizjet ne
arken e shogerise, ge nga dita € ketij njoftimi, deri ne
diten e perbushjen te kushtit te riblejes se kuotave prej
shogerise “ALB-ERK” shpk dhe zevendesimit te Eduart
HOXHA si administrator i shogerise “JALTELINA” shpk.

Bazaligjore: -Neni 5 I Kontrates te Shitjes se Kuotave me Kusht Rishtje”
Nr 5584 Rep dhe Nr 3275 Kol date 24.10.2017".
_Nenet 13, 14-18, 77,78 90, 95, dhe 98 te ligjit Nr.9901,
daté 14.4.2008 “Per Tregetaret dhe shoqerite tregtare”, (te
ndryshuar).

Bazuar ne “Kontraten e Shitjes se Kuotave me KushtRishtje” Nr 5584
Rep dhe Nr 3275 Kol date 24.10.2017.te lidhur midis ne ortakeve te
shogerise «yALTELINA” shpk, Vjollca Hoxha, Lorela Hoxha, Sara Hoxha
dhe Redia Hoxha, ne cilesine ¢ shitesit, dhe shogerise “ALB-ERK” shpk”
ne cilesine e bleresit eshte bere kalimi i pronesise te 51 kuotave te
shogerise “VALTELINA” shpk, ne favor te shogerise “ALB-ERK” shpk” e
cila kjo e fundit ka si ortake te saj Arben Hoxha i cili rezulton te jete edhe
administrator i shogerise «ALB-ERK” shpk si dhe Eduart HOXHA i cili
rezulton te jete edhe administrator i shogerise “VALTELINA” shpk.

Bazuar ne nenin 5 te kesaj kontrate te sipercituar te shitjes s¢
kuotave me kusht rishtje rezulton se Pala Shitese Vjollca Hoxha, Lorela
Hoxha, Sara Hoxha dhe Redia Hoxha kane te drejten ge ne cdo moment
gjate periudhes 4 vjecare nga nenshkrimi i saj, te riblente kuotat ¢ saj
kundrejt cmimit te fiksuar ne nenit 3 te saj duke i shtuar kesaj vlere
shumen prej 180.000 Euro (njeqind e tetedhjete mije euro) ne
vit, (respektivisht 15.000 Euro per cdo muaj nga casti i lidhjes se kontrates
deri ne daten e ushtrimit te se drejtes se riblerjes nga Bleresi) nga
shogeria“ALB-ERK” shpk.

Ju bejme me dije se pavaresisht se ne nenin 3 te kontrates si cmim
eshte fiksuar shuma 153.000.000 leke (njeqgind e pesedhjete ¢ tre million
leke), shuma reale e dhene si cmim e verifikuar dhe e provuar nepermjet
transfertave bankare ne favor te shitesve si cmmin ka gene 1.150.000
Euro, nje milion e njeqind e pesedhjete mije) Euro.

Per sa me siper, si pale shitese ¢ «Kontrates e Shitjes se Kuotave
me Kusht Rishtje” Nr 5584 Rep dhe Nr 3275 Kol date 24.10.2017".qe
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bazuar ne nenin S te kesaj kontrate ka edhe te drejte te ribleje kuotat e
shitura kesaj shogerie‘ALB-ERK” shpk

Bazuar ne nenin 5 te Kontrates te Shitjes se Kuotave me Kusht
Rishtje” Nr 5584 Rep dhe Nr 3275 Kol date 24. 10.2017".

Nepermjet ketij njoftimi, 1 drejtohemi Arben Hoxha Administrator 1
shogerise “ALB-ER » shpk dhe ortak i shogerise «ALB-ERK” shpk dhe
Eduart HOXHA, Administrator i shoqerise «JALTELINA” shpk, dhe ortak i
shogerise “ALB-ERK” shpk”duke i bere me dije:

1) Ushtrimin e se drejtes prej ortakeve te shogerise “JALTELINA”
shpk, Vjollca Hoxha, Lorela Hoxha, Sara Hoxha dhe Redia Hoxha,
per riblerjen e kuotave ne shogerise «yALTELINA” shpk shitur
shogerise “ALB-ERK” shpk ne baze te “Kontrates te Shitjes se
Kuotave me KushtRishtje” Nr 5584 Rep dhe Nr 3275 Kol date
24.10.2017".

Per shkak se si pasoje ushtrimit te se drejtes se riblerjes se 51 kuotave
prej nesh ortakeve te shogerise «yALTELINA” shpk, Vjollca Hoxha, Lorela
Hoxha , Sara Hoxha dhe Redia Hoxha,shogeria «ALB-ERK” shpk ne te cilen
Arben Hoxha dhe Eduart HOXHA, jane ortake fte saj, largohet
perfundimisht si ortak i shogerise «JALTELINA” shpk, dhe per rrjedhoje
vendimmarja e plote edhe mbi administrimin e shogerise “YALTELINA”
shpk, i rithehet ortakeve fillestar te kesaj shogerie VALTELINA” shpk,
Vjollca Hoxha, Lorela Hoxha, Sara Hoxha dhe Redia Hoxha,dhe Itan
Hoxhes.

Si ortake te shogerise «JALTELINA” shpk, nepermjet ketij njoftimi, i
. drejtohemi Eduart HOXHA, Administrator 1 shogerise «yVALTELINA” shpk,
dhe ortak i shogerise «ATB-ERK” shpk” duke i bere me dije:

2) Mbi ushtrimin e se drejtes per informin prej administratorit te
shogerise «yALTELINA” shpk Eduart HOXHA, mbi ecuriné ¢
veprimtaris€ s shogérisé «JALTELINA” shpk, kryesisht por pa u
lufizuar, mbi masen monetare te detyrimeve dhe te te drejtave ge
shogeria ka ndaj te treteve, si dhe te kerkeses per te na vene ne
dispozicion, bazuar ne nenin 15 teligjiit Nr.9901, daté 14.4.2008
“per Tregetaret dhe shogerite tregtare”, (te ndryshuar), llogarité
vijetore, pérfshiré llogarité e konsoliduara, per vitin finaciar
2018, raportet pér gjendjen dhe ecuriné e veprimtarisé€ sé shoqérisé,
per vitet 20 18-2019, raportet e organeve drejtuese apo té ekspertéve
kontabél té autorizuar, si dhe ¢do dokument tjetér té brendshém té
shoqérisé per vitet 20 18-2019.

3) Mbi detyrimin ligjor te administratorit te shogerise “VALTELINA”
shpk Eduart HOXHA, qe deri ne perbushjen e kushtit te riblejes

O//alm"’”“’




se kuotave prej shogerise “«ALB-ERK” shpk dhe zevendesimin e tij si
administrator i shogerise «yALTELINA”, ne ushrim te drejtave dhe
detyrave te tij te respektoje parashikimet e nencve 13, 14-18, 77,78
90, 95, dhe 98 ligjit Nr.9901, daté 14.4.2008 “Per Tregetaret dhe
shogerite tregtare”, (te ndryshuar), ne te kunderten do te pergjigjen
individualisht sipas ligjit per demet € shkaktuara interesave te
shogerise «yALTELINA” shpk dhe ortakeve te saj.

4) Mbi njoftimin ge 2. Taned Bllaku si drejtor i ri i shogerise ,te
informohet dhe te ndjeke administrimin e perditshem te shoqerise
VALTELINA” shpk, perfshire edhe levizjet ne arken € shogerise, q¢
nga dita e ketij njoftimi deri ne diten e perbushjen te kushtit te
riblejes se kuotave prej shogerise “ALB ERK” shpk dhe
zevendesimit te Eduart HOXHA si administrator i shogerise
«“yALTELINA” shpk.

ORTAKET E SHOQERISE « VALTELINA” shpk.

VJOLLCA HOXHA
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LORELA HOXHA
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Te perfagesuar nga Vjollca Hoxha
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Njoftim Debitimi / Debit Advice

Raiffeisen Bank Albania / Swift: SGSBALTX
Dega / Branch 043 Data / Date 02/12/2019
Midas Reference / Midas Reference Number  P19120280530P14

Klienti Urdherues / Ordering Customer VJOLLCA SHAQIR HOXHA (Mar 23 1969 )
RR DERVISH HIMA NR 120
Numri i llogarise / Account Number 8000573126
IBAN AL03202110200000008000573126
Shuma e urdheruar 727,000.00
Monedha EUR
Kursi i kembimit 1.00000000
Detajet e pageses / Details of Payment RIKTHIM PJESOR I VLERES PREJ 51 PERQIND

Komisione / Commissions 0.40

Klienti Perfitues / Beneficiary Customer ALB-ERK SHPK K91816002D
Numri i llogarise 4801333333

IBAN AL40202112260000004801333333
Date Valuta / Value Date 02/12/2019

Rifreskoni kontaktet tuaja! / Update your contacts!

Nése ndryshoni kontaktet tuaja (numér telefoni, adresé), vizitoni degén Raiffeisen mé té afért pér ti
rifreskuar ato.Vetém duke patur numér telefoni dhe adresén tuaj té sakté, ne mund t'ju njoftojmé
pér cdo oferté, produkt ose shérbim bankar. / In case you will change your contacts (mobile
number, address), visit any Raiffeisen Bank branches to update them. Your new contacts allow us
to inform you in real time on new offers, products & services, and other.




rx—' Raiffeisen
S BANK

Njoftim Debitimi / Debit Advice

Raiffeisen Bank Albania / Swift: SGSBALTX

Dega / Branch 043
Midas Reference / Midas Reference Number

Luka Reference / Luka Reference Number

Klienti Urdherues / Ordering Customer

Numri i llogarise / Account Number
IBAN

Shuma e urdheruar
Monedha

Kursi i kembimit

Detajet e pageses / Details of Payment

Komisione / Commissions

Klienti Perfitues / Beneficiary Customer
Numri i llogarise
IBAN

Date Valuta / Value Date

Data / Date

03/12/2019

P19120348680P14
20191203HELENA.PLAKU04351802
VJOLLCA SHAQIR HOXHA (Mar 23 1969 )
RR DERVISH HIMA NR 120

8000573126
AL03202110200000008000573126

13,000.00

EUR

1.00000000

RIKTHIM PJESOR

I VLERES PREJ 51 PERQIND

0.40

ALB-ERK SHPK K91816002D
4801333333
AL40202112260000004801333333

03/12/2019

Rifreskoni kontaktet tuaja! / Update your contacts! ‘k?;l..'i,f\f
Nése ndryshoni kontaktet tuaja (numér telefoni, adresé), vizitoni degén Raiffeisen mé té afért’f)ér

ti rifreskuar ato.Vetém duke patur numér telefoni dhe adresén tuaj té sakté, ne mund t'ju
injoftojmé pér cdo oferté, produkt ose shérbim bankar. / In case you will change your contacts
((mobile number, address), visit any Raiffeisen Bank branches to update them. Your new contacts
allow us to inform you in real time on new offers, products & services, and other.




Njoftim Debitimi / Debit Advice

Raiffeisen
BANK

Raiffeisen Bank Albania / Swift: SGSBALTX

Dega / Branch 043
Midas Reference / Midas Reference Number

Luka Reference / Luka Reference Number

Klienti Urdherues / Ordering Customer

Numri i llogarise / Account Number
IBAN

Shuma e urdheruar
Monedha
Kursi i kembimit

Detajet e pageses / Details of Payment

Komisione / Commissions
Klienti Perfitues / Beneficiary Customer

Numri i llogarise

Data / Date

16/12/2019

P19121625130P02
20191216HELENA.PLAKU04357714
VJOLLCA SHAQIR HOXHA (Mar 23 1969 )
RR DERVISH HIMA NR 120

8000573126
AL03202110200000008000573126

360,000.00

EUR

1.00000000

PAGESE INTERESASH SIPAS KONTRATES
NR 5584 REP, NR 3275 KOL DT 24.10.
2017

0.40

ALB-ERK SHPK K91816002D
4801333333

IBAN AL40202112260000004801333333
Date Valuta / Value Date 16/12/2019

(e A\
[Rifreskoni kontaktet tuaja! / Update your contacts! \é\,

Nése ndryshoni kontaktet tuaja (numér telefoni, adresé), vizitoni degén Raiffeisen mé té afért per
ti rifreskuar ato.Vetém duke patur numér telefoni dhe adresén tuaj té sakté, ne mund t'ju
njoftojmé pér ¢do oferté, produkt ose shérbim bankar. / In case you will change your contacts
(mobile number, address), visit any Raiffeisen Bank branches to update them. Your new contacts
allow us to inform you in real time on new offers, products & services, and other. :




